
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva města Město Albrechtice

konané dne 26. 4. 2023 v zasedací síni Měšťanského domu od 16:00 hod.

23/5Z/1 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje program 5. zasedání zastupitelstva města
tak, jak byl navržen.

23/5Z/2 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje návrhovou komisi ve složení pan Veselý,
Juráň a Švec a za ověřovatele zápisu pana Hýžu a Křištofa. 

23/5Z/3a Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  ukládá  radě  města  připravit  a  předložit
na následujícím zastupitelstvu města přehled hospodaření města v oblasti kabelové televize a
internetu, tj. připravit a předložit zastupitelstvu k projednání podrobný přehled o výnosech,
nákladech v této oblasti za rok 2022 a za první čtvrtletí roku 2023 v členění dle jednotlivých
druhů nákladů a výnosů.  Dále přehled o vývoji  počtu připojených zákazníků (uživatelů)
poskytovaných služeb kabelové televize a internetu za období 2018-2023 v členění kabelová
televize a internet zvlášť.

23/5Z/3b Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje změnu v programu jednání s tím, že jako
následujíc bod budou projednány dotace a rozpočtové opatření bude projednáno následně.

23/5Z/4a Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
139  100  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  mezi  Městem  Město  Albrechtice,  IČ:
00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a Tělovýchovnou
jednotou Tatran Město Albrechtice z.s.,  IČ:  47656336,  nám.  ČSA 10/23,  793 95 Město
Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/4b Zastupitelstvo města Město Albrechtice revokuje usnesení  23/5Z/4a o poskytnutí  dotace
z rozpočtu města ve výši 139 100 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město
Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem
a Tělovýchovnou jednotou Tatran Město Albrechtice z.s., IČ: 47656336, nám. ČSA 10/23,
793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/4c Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
95 200 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a Tělovýchovnou jednotou
Tatran Město Albrechtice z.s., IČ: 47656336, nám. ČSA 10/23, 793 95 Město Albrechtice,
jako příjemcem.

23/5Z/4d Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
6 800 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a Českým kynologickým
svazem  ZKO  Město  Albrechtice  -  030,  IČ:  60802367,  Okružní  671/39,  793  95  Město
Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/4e Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
39 100 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a Českým svazem ochránců
přírody Město Albrechtice, IČ: 22768769, Nerudova 521/12, 793 95 Město Albrechtice, jako
příjemcem.

23/5Z/4f Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
42 400 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a spolkem Přátelství z.s.,
IČ: 08824681, V Sadě 225/4, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

23/5Z/4g Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
38 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice,  jako poskytovatelem a spolkem Zahrádkáři
Město  Albrechtice  z.s.,  IČ:  01841882,  Hynčice  222,  793  95  Město  Albrechtice,  jako
příjemcem.

23/5Z/4h Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
36 552 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a Římskokatolickou farností
Město Albrechtice, IČ: 47656247, nám. ČSA 3, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/4i Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
68 600 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a KST Město Albrechtice,
z.s., IČ: 03962113, Hašlerova 483/2, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/4j Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
399  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  mezi  Městem  Město  Albrechtice,  IČ:
00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a FK Město
Albrechtice,z.s., IČ: 47656549, Osoblažská 374/1, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/4k Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
9 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a Spolkem Valštejn, IČ:
01618547, Valštejn č. ev. 20, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/4l Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
299  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  mezi  Městem  Město  Albrechtice,  IČ:
00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem a TJ Město
Albrechtice z.s., IČ: 48771422, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/4m Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje hlasování o tomto bodu programu en bloc.

23/5Z/4n Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje  

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  300  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice,  jako  poskytovatelem  a  organizací  Help-in,  o.p.s.,  IČ  25900757,  se  sídlem
U Rybníka 1568/4, Bruntál, 792 01 Bruntál, jako příjemcem, na sociální službu Pečovatelská
služba,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  20  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako poskytovatelem a organizací Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, p. o.,
IČ 00844641, se sídlem I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, jako
příjemcem, na sociální službu Lůžka sociální péče,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  95  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako poskytovatelem a organizací Slezská diakonie,  IČ 65468562, se sídlem
Na Nivách 259/7, Český Těšín, 737 01 Český Těšín, jako příjemcem, na sociální službu
Sociální asistence,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  15  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako poskytovatelem a Slezská diakonie, IČ 65468562, se sídlem Na Nivách
259/7, Český Těšín, 737 01 Český Těšín, jako příjemce, na sociální službu Raná péče,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  175  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako poskytovatelem a organizací Slezská diakonie,  IČ 65468562, se sídlem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

Na Nivách 259/7, Český Těšín, 737 01 Český Těšín, jako příjemcem, na sociální službu
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež,

- poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 9 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi
Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako
poskytovatelem a organizací Slezská diakonie, IČ 65468562, se sídlem Na Nivách 259/7,
Český Těšín, 737 01 Český Těšín, jako příjemcem, na sociální službu Benjamín Krnov - denní
stacionář,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  140  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice,  jako  poskytovatelem  a  organizací  Charita  Krnov,  IČ  48806510,  se  sídlem
Hlubčická 297/3, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, jako příjemce, na sociální službu
DDV Žáry,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  10  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice,  jako poskytovatelem a organizací  Harmonie,  p.  o.,  IČ 00846384,  se sídlem
Chářovská 785/85, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, jako příjemcem, na sociální službu sociálně
terapeutické dílny,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  20  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice,  jako poskytovatelem a organizací  Harmonie,  p.  o.,  IČ 00846384,  se sídlem
Chářovská 785/85, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, jako příjemcem, na sociální službu chráněné
bydlení,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  12  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice,  jako  poskytovatelem  a  organizací  EUROTOPIA.CZ,  o.p.s.,  IČ  25852345,
se sídlem Zacpalova 379/27, 746 01 Opava, jako příjemcem, na sociální službu AMT centrum,

- poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 6 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi
Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako
poskytovatelem a organizací Armáda spásy v České republice, z. s., IČ 40613411, se sídlem
Petržílkova 2565/23, Praha 13 - Stodůlky, 158 00 Praha, jako příjemcem, na sociální službu
Azylový dům,

- poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 6 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi
Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako
poskytovatelem a organizací Armáda spásy v České republice, z. s., IČ 40613411, se sídlem
Petržílkova 2565/23, Praha 13 - Stodůlky, 158 00 Praha, jako příjemcem, na sociální službu
Noclehárna,

- poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 6 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi
Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako
poskytovatelem a organizací Armáda spásy v České republice, z. s., IČ 40613411, se sídlem
Petržílkova 2565/23, Praha 13 - Stodůlky, 158 00 Praha, jako příjemcem, na sociální službu
Denní centrum,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  15  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako poskytovatelem a organizací Společnost pro ranou péči, pobočka Ostrava,
IČ  75095017,  se  sídlem  Rodinná  2719/57,  Zábřeh,  700  30  Ostrava,  jako  příjemcem,
na sociální službu Raná péče,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  70  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice,  jako  poskytovatelem  a  organizací  Klub  důchodců  Město  Albrechtice,  IČ



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

26988160, se sídlem Nemocniční 6, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem,

-  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  16  000  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako poskytovatelem a organizací Klub důchodců v Hynčicích, IČ 26562626,
se sídlem Hynčice 27, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

23/5Z/5 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje změnu rozpočtu Města Město Albrechtice
roku  2023  -  rozpočtové  opatření  č.  4/2023  dle  §  16  odst.  3  zákona  č.  250/2000  Sb.,
o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  v  platném znění,  kdy  příjmy  se  zvyšují
o 571 754,- Kč, výdaje se zvyšují o 562 754,- Kč a třída 8 financování se snižuje o 9 000,- Kč.

23/5Z/6 Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  darovací  smlouvy  mezi
DSO Mikroregionem Krnovsko, IČ: 711 95 530, se sídlem Hlavní náměstí 96/1,794 01 Krnov,
jako dárcem a Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice, jako obdarovaným, jejímž předmětem je darování Elektromobilu ALKE
ATX340EH N1, RZ 1 TN 3556, VIN: ZA9ACA22383K87445 a Elektrotříkolky RZ 8T9 9976,
vč.  2506,  VIN:  LXRBD0GW0J0902506,  a  to  včetně  veškerého  faktického  a  právního
příslušenství obdarovanému.

23/5Z/7 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje směrnici č.  .../2023 Pravidla pro prodej
nemovitých věcí ve vlastnictví města Město Albrechtice.

23/5Z/8 Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  města
č. ……/2023, kterou se zrušují některé obecně závazné vyhlášky města Město Albrechtice.

23/5Z/9 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje Darovací smlouvu na bezúplatný převod
pozemku p.č. 2165/7, ostatní plocha, k.ú. Hynčice u Krnova, mezi Moravskoslezským krajem,
IČ 70890692 se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, jako dárcem a Městem Město
Albrechtice,  IČ  296228,  se  sídlem  nám.  ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako
obdarovaným.

23/5Z/10 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje Smlouvu č. UZSM/OOP/519/2023-OOPM o
bezúplatném převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci,  pozemku  p.č.  166/1,  ostatní
plocha,  k.ú.  Opavice,  mezi  Českou  republikou  -  Úřadem  pro  zastupování  státu
ve věcech majetkových,  IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží  390/42,  128 00 nové
Město, Praha 2, za který jedná Mgr. Stanislav Muráň, ředitel odboru Odloučené pracoviště
Opava,  jako  převodcem  a  Městem  Město  Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem  nám.
ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako nabyvatelem.

23/5Z/11 Zastupitelstvo města Město Albrechtice neschvaluje odkoupení výpravní budovy žst. Město
Albrechtice, která je v majetku České republiky, právo hospodaření s majetkem státu pro
Správu železnic, státní organizace.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení předchozího zasedání
zastupitelstva města.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí zápis 4. veřejného zasedání zastupitelstva města.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 3/2023.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí zápisy z jednání Finančního a Kontrolního výboru.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu: diskuze s občany do programu jednání.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zařazení  bodu:  informace  z  jednání  rady  města
do programu jednání.

Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zařazení  bodu:  jednací  řád  zastupitelstva  města
do programu jednání.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu: zápis z jednání zastupitelstva do programu
jednání.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu: studie náměstí do programu jednání. 

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje  přejmenování  bodu 8.2  na Pravidla  prodeje  pozemku
ve vlastnictví města Město Albrechtice.

Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zařazení  bodu  zveřejňování  zápisu  na  webových
stránkách města do programu jednání. 

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 113 100 Kč a
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95
Město  Albrechtice,  jako  poskytovatelem  a  Tělovýchovnou  jednotou  Tatran  Město  Albrechtice  z.s.,  IČ:
47656336, nám. ČSA 10/23, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 9 600 Kč a
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice, jako poskytovatelem a Českým kynologickým svazem ZKO Město Albrechtice - 030, IČ:
60802367, Okružní 671/39, 793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 30 000 Kč a
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice, jako poskytovatelem a spolkem Přátelství z.s., IČ: 08824681, V Sadě 225/4, 793 95 Město
Albrechtice, jako příjemcem.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 43 900 Kč a
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice,  jako poskytovatelem a KST Město Albrechtice,  z.s.,  IČ:  03962113, Hašlerova 483/2,
793 95 Město Albrechtice, jako příjemcem.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 368 700 Kč a
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice, jako poskytovatelem a FK Město Albrechtice,z.s., IČ: 47656549, Osoblažská 374/1, 793 95
Město Albrechtice, jako příjemcem.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 411 400 Kč a
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice, jako poskytovatelem a TJ Město Albrechtice z.s., IČ: 48771422, nám. ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice, jako příjemcem.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměny cvičitelům a trenérům mládeže do 18 let ve formě
dohody o  pracovní  činnosti  nebo dohody o  provedení  práce,  a  to  ve  výši  10  000 Kč na osobu a  rok
a max. do 30% poskytnuté dotace. Odměny budou vypláceny z dotace spolku, která byla spolku přidělena a
na veřejném zasedání města většinou zastupitelů schválena.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje , aby bylo umožněno zastupitelům reagovat na občany
po skončení diskuze občanů.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odložení schválení na nejbližší zastupitelstvo. 

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje , aby hlasování o tomto bodu proběhlo jmenovitě. 

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu: umožnění splnění rozsudku soudu panu
Ing. Veselému.

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu: umožnění omluvy zastupiteli  Veselému
do programu jednání. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

Ing. Jana Murová
starostka  města


